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Duke u bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale 03/L-040, neni 12, nenin 17, nenin 40 t€ kétij
Ligj1, Statutit t&€ Komunés sé Shtimes, kryetari 1 Komunés jep kété:

) PROPOZIM — VENDIM
PR THEMELIMIN E KOMISIONIT PER EMERTIMIN E OBJEKTEVE PUBLIKE

Komisioni do té jeté n€ pérbérje prej:

- Tre (3) anétaré nga Kuvendi Komunés,
- Dy (2) anétaré nga Ekzekutivi 1 Komunés.

ARSYETIM

Ky Komision do té merret me kérkesat e parashtruara nga qytetaré, shoqata dhe individé né
Kuvendin e Komunés dhe Zyrén e Kryetarit t€ Komunés pé€r emértimin e objekteve publike né
komunén e Shtimes (Shkolla, Palestra Sportive, Fusha e Futbollit).

Ju faleminderit!
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Adresa: Rruga “Tahir Sinani”, Nr. 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +381290389016, e-mail: info@shtime-komuna.org






